
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА 

ТЕРРИТОРИИ  МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА» 

 

П Р И К А З 

 

01 октября  2020 года    п. Мама    № 111 

«О награждении» 
 

 На основании распоряжения администрации Мамско-Чуйского района 

от 9 сентября 2020 года № 220 «О проведении районной спартакиады  среди 

школьников по легкой атлетике», итоговых протоколов результатов 21-й 

районной спартакиады школьников по легкой атлетике среди школьников 

«Золотая осень - 2020», действуя в соответствии с уставом управления 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотами  МКУ «УОД» победителей и призеров районной 

спартакиады школьников по легкой атлетике  «Золотая осень – 2020» в 

личном зачете следующих обучающихся: 

в беге на 60 м 

5-6 классы: 

- Тараданову Карину Олеговну, учащуюся 6 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

-Зайцева Захара Алексеевича, учащегося 6 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

-Архипову Софью Олеговну, учащуюся 6 «Б» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 2-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Гиенко Александра Владимировича, учащегося 6 класса МКОУ «Витимская 

СОШ», занявшего 2-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

-Наумову Евгению Владимировну, учащуюся 6 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 3-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Романова Ивана Александровича, учащегося 6  класса МКОУ «Витимская 

СОШ», занявшего 3-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 



7-8 классы: 

-Фунд Андрея Алексеевича, учащегося 7 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

-Чистову Алину Денисовна, учащуюся 8 класса МКОУ «Мусковитская 

СОШ», занявшую 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

-Юдина Романа Васльевича, учащегося 8 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 2-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

-Журавлеву Ксению Павловну, учащуюся 8 «Б» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 2-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Говорина Семена Юрьевича, учащегося 8 «Б» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 3-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Чиркову Виолетту Леонидовну, учащуюся 8 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 3-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

в беге на 100 м 

9-11 классы: 

- Кузнецова Александра Владимировича, учащегося 11 «А» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшего 1-е место в районной спартакиаде по легкой 

атлетике «Золотая осень-2020»; 

- Злобину Елену Сергеевну, учащуюся 9 класса МКОУ «Мусковитская 

СОШ», занявшую 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»;  

-Филиппову Анну Артемовну, учащуюся 9 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 2-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

-Гладунова Степана Вячеславовича, учащегося 9 «Б» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшего 2-е место в районной спартакиаде по легкой 

атлетике «Золотая осень-2020»; 

-Ловушкина Ивана, учащегося 11 «Б» класса МКОУ «Мамская СОШ», 

занявшего 3-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике «Золотая 

осень-2020»; 

-Автаеву Яну Степановну, учащуюся 10 «А» класса МКОУ «Мамская СОШ»,  

занявшую 2-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике «Золотая 

осень-2020»; 



 в беге 1000 м 

5-6 классы: 

- Зайцева Захара Алексеевича, учащегося 6 «А» класса МКОУ  «Мамская 

СОШ», занявшего 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Архипову Софью Олеговну, учащуюся 6 «Б» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Понамарева Данила Леонидовича, учащегося 5 класса МКОУ «Луговская 

СОШ», занявшего 2-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Тараданову Карину Олеговну, учащуюся 6 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 2-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Романова Ивана Александровича, учащегося  6 класса МКОУ «Витимская 

СОШ», занявшего 3-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Недавнюю Киру Владимировну, учащуюся 6  «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 3-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

7-8 классы: 

- Фунд Андрея Алексеевича, учащегося 7 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

-Полякову Ульяну Викторовна, учащуюся 7 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Суркову Варвару Андреевну, учащуюся 7 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 2-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

-Булачевского Максима Эдуардовича, учащегося 8 класса МКОУ 

«Витимская СОШ», занявшего 2-е место в районной спартакиаде по легкой 

атлетике «Золотая осень-2020»; 

- Антипину Викторию Игоревну, учащуюся 8 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 3-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

9-11 классы: 



- Гладунова Степана Вячеславовича, учащегося 9 «Б» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшего 1-е место в районной спартакиаде по легкой 

атлетике «Золотая осень-2020»; 

-Автаеву Яну Степановну, учащуюся 10 «А» класса МКОУ «Мамская СОШ», 

занявшую 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике «Золотая 

осень-2020»; 

- Филиппову Анну Артемовну, учащуюся 9 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 2-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Чупина Михаила Валентинович, учащегося 10 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 2-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Черданцева Андрея Михайловича, учащегося 10 «Б» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшего 3-е место в районной спартакиаде по легкой 

атлетике «Золотая осень-2020»; 

-Злобину Елену Сергеевну, учащуюся 9 класса МКОУ «Мусковитская 

СОШ», занявшую 3-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

в прыжках в длину с разбега: 

5-6 классы: 

- Гиенко Александра Владимировича, учащегося 5 класса МКОУ «Витимская 

СОШ», занявшего 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Тараданову Карину Олеговну, учащуюся  6 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»;  

- Архипову Софью Олеговну, учащуюся 6 «Б» класса МКОУ «Мамская 

СОШ»,  занявшую 2-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Шемикова Евгения Андреевича, учащегося 6 «А» МКОУ «Мамская СОШ», 

занявшего 2-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике «Золотая 

осень-2020»; 

- Зайцева Захара Алексеевича, учащегося 6 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 3-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Наумову Евгению Владимировну, учащуюся 6 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшуюся 3-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

7-8 классы: 



- Юдина Романа Васильевича, учащегося 8 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Чистову Алину Денисовну, учащуюся 8 класса МКОУ «Мусковитская 

СОШ», занявшую 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Фунд Андрея Алексеевича, учащегося 7 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 2-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Журавлеву Ксению Павловну, учащуюся  8 «Б» класса МКОУ «Мамская 

СОШ»,  занявшую 2-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Суркову Варвару Андреевну, учащуюся 7 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 3-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Комышева Ивана Николаевича, учащегося 8 «Б» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 3-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

9-11 классы: 

- Конев Максим Алексеевича, обучающегося 9 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Желудкову Веру Вячеславовну, обучающуюся 9 «А» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшую 1-е место в районной спартакиаде по легкой 

атлетике «Золотая осень-2020»;  

- Гладунова Степана Вячеславовича, обучающегося 9 «Б» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшего 2-е место в районной спартакиаде по легкой 

атлетике «Золотая осень-2020»; 

- Филиппову Анну Артемовну, обучающуюся 9 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 2-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Автаеву Яну Степановну, обучающуюся 10 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 3-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Черданцева Андрея Михайловича,, обучающегося 10 «Б» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшего 3-е место в районной спартакиаде по легкой 

атлетике «Золотая осень-2020»; 

в метании мяча: 

5-6 классы: 



- Недавнюю Киру Владимировну, учащуюся 6  «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Зайцева Захара Алексеевича, учащегося 6 «А» класса, МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 1-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Тараданову Карину Олеговну, учащуюся  6 «А» класса, МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 2-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»;  

- Былкова Матвея, обучающегося 6 «А» класса МКОУ «Мамская СОШ», 

занявшего 2-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике «Золотая 

осень-2020»; 

- Гиенко Александра, обучающегося 6 класса МКОУ «Витимская СОШ», 

занявшего 2-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике «Золотая 

осень-2020»; 

- Ковальчук Алену, обучающуюся 6 класса МКОУ «Луговская СОШ», 

занявшую 2-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике «Золотая 

осень-2020»;  

7-8 классы: 

- Комышева Ивана Николаевича, обучающегося 8 «Б» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшего 1-е место в районной спартакиаде по легкой 

атлетике «Золотая осень-2020»;  

- Антипину Викторию Игоревну, обучающуюся 8 «А» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшую 1-е место в районной спартакиаде по легкой 

атлетике «Золотая осень-2020»; 

- Юдина Романа Васильевича, обучающегося  8 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 2-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Журавлеву Ксению Павловну, обучающуюся 8 «Б» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 2-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

-Полякову Ульяну Викторовна, обучающуюся 8 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 3-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Фунд Андрея Алексеевича, обучающегося 8 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 3-е место в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

в метании гранаты: 

9-11 классы: 



-Желудкову Веру Вячеславовну, обучающуюся 9 «А» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшую 1-е место в районной спартакиаде по легкой 

атлетике «Золотая осень-2020»;  

-Гладких Даниила Алексеевича, обучающегося 11 «Б» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшего 1-е место в районной спартакиаде по легкой 

атлетике «Золотая осень-2020»; 

-Кузнецова Александра Владимировича, обучающегося 10 «А» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшего 2-е место в районной спартакиаде по легкой 

атлетике «Золотая осень-2020»; 

- Автаеву Яну Степановну, обучающуюся 10 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшую 2-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике 

«Золотая осень-2020»; 

- Злобину Елену, обучающуюся 9 класса МКОУ «Мусковитская СОШ»,  

занявшую 3-е место  в районной спартакиаде по легкой атлетике «Золотая 

осень-2020»; 

- Гладунова Степана Вячеславовича, обучающегося 9 «Б» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшего 3-е место в районной спартакиаде по легкой 

атлетике «Золотая осень-2020»; 

в эстафетном беге 4x100 м: 

5-8 классы: 

-1-е место  МКОУ «Мамская СОШ»; 

-2-е место МКОУ «Витимская СОШ»; 

-3-е место МКОУ «Луговская СОШ»; 

9-11 классы: 

-1-е место МКОУ «Мамская СОШ»; 

-2-е место МКОУ «Витимская СОШ». 

3. Наградить грамотой  МКУ «УОД»: 

-Мозер Марину Валерьевну, учителя  физической культуры МКОУ 

«Мамская СОШ», главного судью соревнований,  за  организацию и 

проведение 21-й  районной  спартакиады школьников по легкой атлетике 

«Золотая осень -2020»; 

4. Наградить грамотами МКУ «УОД» следующих учителей физической 

культуры, подготовивших победителей и призеров 20-й районной 

спартакиаде  по легкой атлетике «Золотая осень -2019»: 

-Баранову Галину Николаевну, учителя  физической культуры МКОУ 

«Луговская  СОШ», за подготовку победителей в 21-й районной  спартакиаде  

школьников по легкой атлетике «Золотая осень – 2020»; 



-Мозер Марину Валерьевну, учителя  физической культуры МКОУ 

«Мамская СОШ», за подготовку победителей в 21-й районной  спартакиаде  

школьников по легкой атлетике «Золотая осень – 2020»;  

- Сизикова Алексея Валентиновича, учителя  физической культуры МКОУ 

«Мамская СОШ», за подготовку победителей в 21-й районной  спартакиаде  

школьников по легкой атлетике «Золотая осень – 2020»;  

II. Объявить благодарность МКУ «УОД»: 

- Поляковой Анжелике Андреевне, тренеру-преподавателю МКУ ДО 

«Детско-юношеская спортивная школа», за помощь в организации  и 

проведении 21-й районной  спартакиады  школьников по легкой атлетике 

«Золотая осень – 2020»; 

- Полякову Илье Викторовичу, тренеру-преподавателю МКУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа», за помощь в организации  и проведении 21-й 

районной  спартакиады  школьников по легкой атлетике «Золотая осень – 

2020»; 

- Ивановой Анастасии Витальевне, тренеру-преподавателю МКУ ДО 

«Детско-юношеская спортивная школа», за помощь в организации  и 

проведении 21-й районной  спартакиады  школьников по легкой атлетике 

«Золотая осень – 2020». 

5. Секретарю руководителя (Лю-ю С.В.) направить копию приказа по 

месту работы указанных выше педагогов. 

6. Назначить ответственную  за подготовку грамот (методиста по УД и 

ВР Степину М.М.). 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Албу О.Г., 

заместителя начальника управления по УВР МКУ «УОД». 

 

 

Начальник управления      О.В. Сосун 

 

С приказом ознакомлены: 

     
(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

     

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

 

 

В дело № 

Секретарь 

 
(подпись, дата) 


